Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

14 июня 2018 г.                                                                                           № 56/475

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с 15 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года
в период подготовки выборов Губернатора Тюменской области

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва с 15 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года (приложение 1).
2. Разместить режим работы территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района, а также в разделе ТИК сайта Администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А.Кузьменко.

[bookmark: sub_1]Председатель
избирательной комиссии 							Д.А.Кузьменко

Секретарь
избирательной комиссии 							А.А. Лисицкая

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 14 июня 2018 года №56/475

Режим работы
территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района с 15 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года
в период подготовки выборов Губернатора Тюменской области

	№ п/п
	Время работы

	1
	Будние дни                                       с 9-00 до 18-00
(с понедельника по пятницу)

	2
	Выходные дни                                  с 10-00 до 14-00
(суббота)

	3
	В день, предшествующий дню        с 9-00 до 20-00
голосования

	4
	В день голосования                         с 7-00 до окончания подсчета голосов